ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

В связи с 60-летием со дня рождения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности, самоотверженный
доблестный труд, весомый личный вклад в развитие Донецкой Народной
Республики - СИГИТОВУ Наталью Владимировну - Председателя
Государственного комитета по земельным ресурсам Донецкой Народной
Республики.

2.Настоящий Указ вст дписания.

Донецкой Народной Респуб
Глава

Д.В.Пушилин

г. Донецк

«J%j> 18 года